SIM
MEAS
Technical  changes reserved -
Latest updates of data sheet always under www.burster.com
burster praezisionsmesstechnik gmbh & co kg . Tel. +49-7224-6450 . Fax 64588
Talstr. 1-5 . DE-76593 Gernsbach  .  www.burster.com .  info@burster.com
Kod: 7281 EN
Dostawa: ex stock

- miernik odniesienia - tester czujników - tester urządzeń/symulator
tensometrów                                                      Model 7281-V0001
Przykład zamówienia
Precyzyjny łańcuch pomiaru siły 100kN
z akredytowanym certyfikatem DKD/DAkkS:
Precyzyjny czujnik siły, 100 kN Model 8527-6100
Tester siły, momentu, przemieszczenia i ciśnienia
  Model 7281-V0000
Złącze do czujnika Model 9900-V209
Montaż złącza Model 99004
Wprowadzenie parametrów czujnika do
urządzenia odczytowego Model 72ABG
Akredytowany certyfikat kalibracji DKD/DAkkS
łańcucha pomiarowego w zakresie 0 ... 100 kN
Model 85DKD-D-6100Akcesoria
Oprogramowanie DigiCal PC, wersja podstawowa:
- Odczyt wielkości rejestrowanych i tworzenie raportu pomiarów.
Tworzenie backup-u danych                              Model 7281-P101
Oprogramowanie DigiCal PC, pełna wersja:
- Odczyt wielkości rejestrowanych i testu czujnika. Tworzenie
raportu pomiarów i certyfikatu czujnika. Tworzenie backup-u
danych                                                               Model 7281-P100
Zasilacz, 100 - 240 VAC / 50/60 Hz / 12 VDC, 1.25 A
Model 7281-Z001
Zastaw baterii 4 x Mignon AA Model 7280-Z002
Złącze męskie Sub-D, 9 pin Model 9900-V209
Przewód ze złączem USB Model 9900-K349
Przewód, długość 1m do TRANS CAL 7281 i czujników ze złączem